Общество с ограниченной ответственностью «Ромашка»
ПРИКАЗ
25.09.2020 № 25092020                                                                                                 г. Москва
О недопуске Иванова И.И. на рабочее место
В связи с пандемией коронавируса и угрозой его распространения на территории РФ, требованиями властей приказываю:
1. Не допускать на рабочее место менеджера по продажам Иванова И.И.
 до окончания периода самоизоляции, который продлится по 09.10.2020г. включительно.
2. Руководителю службы охраны труда Петрову П.П. провести дезинфекцию помещений офиса, где находился Иванов И.И.
3. Руководителю отдела кадров Сидоровой С.С. проконтролировать обращение Иванова И.И. к врачу за медицинской помощью.

[bookmark: _GoBack]Директор             ___________________             Котляров В.В.

	С приказом ознакомлены:

	Руководитель службы охраны труда
	____________________
	П.П. Петров

	25.09.2020

	Руководитель отдела кадров
	____________________
	С.С. Сидорова

	25.09.2020

Материалы подготовлены редакцией журнала «Главбух»
Все сервисы: www.glavbukh.ru/service